АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 25  января 2011 г.

                                            №  8-р

                                                                                                                                                  экз.№

г. Димитровград

 Об утверждении Плана деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования “Мелекесский район” Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                     “О муниципальной службе в Российской Федерации”, в целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального образования “Мелекесский район” Ульяновской области требований к служебному поведению и предотвращения конфликта интересов:

1. Утвердить План деятельности комиссии по соблдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования “Мелекесский район” Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов на 2011 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего распоряжения на Руководителя аппарата Макшанцеву М.В.

Глава администрации

        В.П.Тигин

Руководитель аппарата

М.В.Макшанцева

Мария Александровна Серых

5 53 55